



در نشست خبری فرماندار رباط کریم بیان شد؛ رسانه ها از ایجاد تزریق یاس در جامعه دست بردارند/ ۸۲ پروژه در ایام الله دهه فجر افتتاح می شود

فرماندار رباط کریم گفت: قریب به 320 میلیارد تومان؛ اعتبار پروژه‌های عمرانی، ورزشی، اقتصادی و رفاهی شهرستان رباط کریم است که در ایام الله دهه فجر به بهره برداری می رسند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان رباط کریم، سید مهدی ساداتی صبح امروز در نشست خبری که به مناسبت تشریح پروژه های افتتاحی دهه فجر در فرمانداری برگزار شده بود، نخست در راستای همگامی رسانه ها و اهمیت آن ها برای اعتلای جامعه بیان کرد: اهالی رسانه مشاور مسئولان در امور جاری اجتماع هستند و بنا بر رسالت همیشگی شان که توجه به اطلاع رسانی، آگاه سازی آحاد مردم در جامعه است، زینده است از ایجاد یاس و نا امیدی در جامعه دست بردارند و به جای آن با پمپاژ امید و پاشیدن بذر نشاط، انگیزه در کالبد ولی نعمتان پیوراندند.

نماینده عالی دولت در ادامه با اشاره به پروژه های قابل افتتاح دهه فجر در سطح شهرستان بیان کرد: 82 پروژه دهه فجر در سال جاری مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت و پروژه ای برای کلنگ زنی نخواهیم داشت. این پروژه ها با اعتباری 311 میلیارد و 767 میلیون تومان از محل اعتبارات استانی، ارزش افزود، شهرداری ها، شرکت عمران پرنده و سایر منابع توانسته زمینه اشتغال 913 نفر را فراهم کند.

ساداتی با بیان این که 16 دستگاه پروژه های خود را در دهه فجر افتتاح خواهند کرد، در خصوص تعداد پروژه هاییشان افزود: فرمانداری و بهداشت و درمان هر کدام منفک با 5 پروژه، شرکت عمران و برق منطقه ای هر کدام با 16 پروژه؛ شهرداری پرنده، بخشداری مرکزی و امور آبفای شهرستان رباط کریم هر کدام به ترتیب با 8 و 7 پروژه، اداره صمت با 4 پروژه و شهرداری نصیرشهر و جهاد کشاورزی هر کدام با 3 پروژه؛ آموزش و پرورش و شهرداری رباط کریم با 4 پروژه که سهم هر اداره 2 پروژه است و مابقی ادارات از جمله آفای روستایی، کتابخانه عمومی و شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی با 3 پروژه قابل افتتاح به استقبال یوم الله فجر 98 خواهند رفت.

وی با اشاره به اهم پروژه های شهرستان تصریح کرد: 11 پروژه با اعتبار 63 میلیارد و 881 میلیون تومان توسط ادارات شهرداری نصیرشهر، بهداشت و درمان، شرکت عمران شهر پرنده، بخشداری مرکزی و دانشگاه علوم پزشکی ایران در دسترس شهروندان قرار خواهد گرفت.

مقام عالی دولت در مطلبی دیگر با اشاره به یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و اولین میاندوره ای پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری در اسفندماه سال جاری گفت: با توجه به این که انتخابات آبروی نظام است و همه بسترهای لازم برای برگزاری آن فراهم شده باید برای هر چه باشکوه تر شدن آن، جذب مشارکت حداکثری مردم، رعایت اصل بی طرفی، صیانت از آرای مردمی و امنیت انتخابات، همه اهالی رسانه و مسئولان شهرستان باید همت کنند و پای کار بیایند و از هیچ کوششی دریغ نورزند.

ساداتی در پایان با تاکید بر این که هیچ شخصی در انتخابات ندارد و مسئولان نیز نباید به خود اجازه پله شدن و اجازه سو استفاده از دستگاه های دولتی برای حمایت از کاندیدای مد نظر را ندارند، گفت: مدیران حق ندارند از امکانات دولتی له یا علیه کاندیداها استفاده کنند و یا سکوی پرتاب برای شخصی شوند در غیر این صورت مدیر متخلف در قطار مدیریتی شهرستان جایی نخواهد داشت و خود قبل از برکناری باید از سمتش استعفا دهد.